

BESTELAKO XEDAPENAK

ONGIZATE, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOAREN SAILA

4155

AGINDUA, 2025eko irailaren 15ekoa, Ongizate, Gazteria eta Erronka Demografikoaren sailburuarena, Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioaren 2025eko «Auzolandegiak» programan esleitutako plazen zerrenda ezagutzera ematen duena.

2025eko martxoaren 17an argitara eman zen Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian Ongizate, Gazteria eta Erronka Demografikoaren sailburuaren 2025eko otsailaren 20ko Agindua, 2025ean Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioaren «Auzolandegiak» programako plazen deialdia egiten duena.

Gazteria eta Emantzipazio Zuzendaritzak agindu horren I. eranskineko 9. oinarrian ezarritakoa betez esleitu ditu «Auzolandegiak» programako plazak. Esleipenak pertsona interesdunei jakinarazi zaizkie.

Halaber, aginduaren I. eranskinaren 9. oinarrian bertan xedaturikoari jarraituz, «Auzolandegiak» programan esleitutako plazen zerrenda Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratuko da, guztiek horren berri izan dezaten.

Ondorioz, honako hau

EBAZTEN DUT:

Argitara ematea, guztiek horren berri izan dezaten, Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioaren 2025eko «Auzolandegiak» programan esleitutako plazen zerrenda. «Auzolandegiak» programako plazen 2025eko deialdia Ongizate, Gazteria eta Erronka Demografikoaren sailburuaren 2025eko otsailaren 20ko Aginduaren bidez arautu da (52. EHAA, 2025eko martxoaren 17koa).

Vitoria-Gasteiz, 2025eko irailaren 15a.

Ongizate, Gazteria eta Erronka Demografikoaren sailburua,
NEREA MELGOSA VEGA.

2025eko urriaren 3a, ostirala

ERANSKINA
2025EKO AUZOLANDEGIAK
HAUTATUTAKO PERTSONEN ZERRENDA

Izena	1. abizena	2. abizena	Auzolandegiaren izena	Lekua
Afrika	De Frutos	Flores	PV25-01 Arraia-Maeztu. Nondik zetorren asfaltoa?	Maeztu-Araba-EAE
Aiala	Gasull	Sanchez	PV25-01 Arraia-Maeztu. Nondik zetorren asfaltoa?	Maeztu-Araba-EAE
Alicia	Blanco	Garcia	PV25-01 Arraia-Maeztu. Nondik zetorren asfaltoa?	Maeztu-Araba-EAE
Ane	Gonzalez de Matauco	Medina	PV25-01 Arraia-Maeztu. Nondik zetorren asfaltoa?	Maeztu-Araba-EAE
Endika	Baudor	Marcaida	PV25-01 Arraia-Maeztu. Nondik zetorren asfaltoa?	Maeztu-Araba-EAE
Gabriel	Gotsirizide	Szabo	PV25-01 Arraia-Maeztu. Nondik zetorren asfaltoa?	Maeztu-Araba-EAE
Hodei	Moreno	Hernández	PV25-01 Arraia-Maeztu. Nondik zetorren asfaltoa?	Maeztu-Araba-EAE
Ibai	Udaondo	Marino	PV25-01 Arraia-Maeztu. Nondik zetorren asfaltoa?	Maeztu-Araba-EAE
Katalin	Sanz	Martija	PV25-01 Arraia-Maeztu. Nondik zetorren asfaltoa?	Maeztu-Araba-EAE
Liher	Antolin	Ruiz	PV25-01 Arraia-Maeztu. Nondik zetorren asfaltoa?	Maeztu-Araba-EAE
Lili	Amezua	Txintxurreta	PV25-01 Arraia-Maeztu. Nondik zetorren asfaltoa?	Maeztu-Araba-EAE
Paule	Maguregi	Iturriaga	PV25-01 Arraia-Maeztu. Nondik zetorren asfaltoa?	Maeztu-Araba-EAE
Ainara	Gastón	Perez	PV25-02 Otxarkoaga, Zurekin	Bilbao-Bizkaia-EAE
Ines	De Felipe	Urbietza	PV25-02 Otxarkoaga, Zurekin	Bilbao-Bizkaia-EAE
Maddi	Atxirika	Ormazabal	PV25-02 Otxarkoaga, Zurekin	Bilbao-Bizkaia-EAE
Malen	Layuno	Gerrikagoitia	PV25-02 Otxarkoaga, Zurekin	Bilbao-Bizkaia-EAE
Nora	Gastón	Pérez	PV25-02 Otxarkoaga, Zurekin	Bilbao-Bizkaia-EAE
Aitor	Aspuru	Merino	PV25-03 Adineko pertsonen gizarte-dinamizazioa Lekeitioko Uribarren egoitzan I	Lekeitio-Bizkaia-EAE
Asier	Diego	Perez	PV25-03 Adineko pertsonen gizarte-dinamizazioa Lekeitioko Uribarren egoitzan I	Lekeitio-Bizkaia-EAE
Eneko	Casado	García	PV25-03 Adineko pertsonen gizarte-dinamizazioa Lekeitioko Uribarren egoitzan I	Lekeitio-Bizkaia-EAE
June	Revuelta	Blanco	PV25-03 Adineko pertsonen gizarte-dinamizazioa Lekeitioko Uribarren egoitzan I	Lekeitio-Bizkaia-EAE
Maite	Garcia	Uriarte	PV25-03 Adineko pertsonen gizarte-dinamizazioa Lekeitioko Uribarren egoitzan I	Lekeitio-Bizkaia-EAE
Mikel	Martinez	Izagirre	PV25-03 Adineko pertsonen gizarte-dinamizazioa Lekeitioko Uribarren egoitzan I	Lekeitio-Bizkaia-EAE
Ane	Domingo	Ugarte	PV25-04 Adineko pertsonen gizarte-dinamizazioa Lekeitioko Uribarren egoitzan II	Lekeitio-Bizkaia-EAE
Beñat	Monago	García-Serrano	PV25-04 Adineko pertsonen gizarte-dinamizazioa Lekeitioko Uribarren egoitzan II	Lekeitio-Bizkaia-EAE

2025eko urriaren 3a, ostirala

Izena	1. abizena	2. abizena	Auzolandegiaren izena	Lekua
Pablo	Herederu	Landa	PV25-04 Adineko pertsonen gizarte-dinamizazioa Lekeitioko Uribarren egoitzan II	Lekeitio-Bizkaia-EAE
Asier	Gabica-Aldecoa	Varona	PV25-05 Derio I: Espazio inklusiboak sortu	Derio-Bizkaia-EAE
Christian	Fuentes	Perez	PV25-05 Derio I: Espazio inklusiboak sortu	Derio-Bizkaia-EAE
Telmo	Gonzalez	Mate	PV25-05 Derio I: Espazio inklusiboak sortu	Derio-Bizkaia-EAE
Irati	Perez	Balardi	PV25-06 Derio II: Espazio inklusiboak sortu	Derio-Bizkaia-EAE
María	Otaduy	López de Turiso	PV25-06 Derio II: Espazio inklusiboak sortu	Derio-Bizkaia-EAE
Jone	Rodriguez	Saiz	PV25-07 Muxika Josten I	Muxika-Bizkaia-EAE
Lander	Santamaría	De Arana	PV25-07 Muxika Josten I	Muxika-Bizkaia-EAE
Leire Ekaterina	Balenciaga	Dapousa	PV25-07 Muxika Josten I	Muxika-Bizkaia-EAE
Markel	Vian	Omagogeaskoa	PV25-07 Muxika Josten I	Muxika-Bizkaia-EAE
Yasin	Malaxetxebarria	Unzetabarrenetxea	PV25-07 Muxika Josten I	Muxika-Bizkaia-EAE
Elena	Echart	Puntonet	PV25-08 Muxika Josten II	Muxika-Bizkaia-EAE
Eugeni	Alcibar	Echeverria	PV25-08 Muxika Josten II	Muxika-Bizkaia-EAE
Iñigo	Carrasco	Ibañez de Aspuru	PV25-08 Muxika Josten II	Muxika-Bizkaia-EAE
Santi	Reguero	Sanhez	PV25-08 Muxika Josten II	Muxika-Bizkaia-EAE
Asier	Sanz	Diez	PV25-09 Gueñesko Garbategia	Gueñes-Bizkaia-EAE
Beñat Timoti	Santos	Conde	PV25-09 Gueñesko Garbategia	Gueñes-Bizkaia-EAE
Enara	Lopez	Calzada	PV25-09 Gueñesko Garbategia	Gueñes-Bizkaia-EAE
Gorka	Urra	Dominguez	PV25-09 Gueñesko Garbategia	Gueñes-Bizkaia-EAE
Irati	González de Matauco	Medina	PV25-09 Gueñesko Garbategia	Gueñes-Bizkaia-EAE
Larraitz	Barrenetxea	Goikoetxea	PV25-09 Gueñesko Garbategia	Gueñes-Bizkaia-EAE
Maitane	Blanco	Aragües	PV25-09 Gueñesko Garbategia	Gueñes-Bizkaia-EAE
Malen	López de Aberasturi	Leza	PV25-09 Gueñesko Garbategia	Gueñes-Bizkaia-EAE
Maren	Lejarreta	Prado	PV25-09 Gueñesko Garbategia	Gueñes-Bizkaia-EAE
Damaris Evangelina	Lorenzo	Quishpe	PV25-10 Burdin Hesiaren Kontserbazioa	Berango-Bizkaia-EAE
Eunate	Barroeta	Gondra	PV25-10 Burdin Hesiaren Kontserbazioa	Berango-Bizkaia-EAE
Eztizen	Urbaneja	Sainz	PV25-10 Burdin Hesiaren Kontserbazioa	Berango-Bizkaia-EAE
Eñaut	Ugarteburu	Garin	PV25-10 Burdin Hesiaren Kontserbazioa	Berango-Bizkaia-EAE
Irati	Askaiturrieta	Ibarzabal	PV25-10 Burdin Hesiaren Kontserbazioa	Berango-Bizkaia-EAE
Jokin	Barroeta	Gondra	PV25-10 Burdin Hesiaren Kontserbazioa	Berango-Bizkaia-EAE
Raquel	Del Monte	Martinez	PV25-10 Burdin Hesiaren Kontserbazioa	Berango-Bizkaia-EAE
Ugaitz	Ugarteburu	Garin	PV25-10 Burdin Hesiaren Kontserbazioa	Berango-Bizkaia-EAE
Unax	Santos	Conde	PV25-10 Burdin Hesiaren Kontserbazioa	Berango-Bizkaia-EAE
Alazne	Perez	Uribe	PV25-11 Santurtzi Lagunkoia	Santurtzi-Bizkaia-EAE
Irune	Ruiz de Infante	Fernandez de Larrinoa	PV25-11 Santurtzi Lagunkoia	Santurtzi-Bizkaia-EAE

2025eko urriaren 3a, ostirala

Izena	1. abizena	2. abizena	Auzolandegiaren izena	Lekua
Izai	Fernandez de Aguirre	Perez	PV25-11 Santurtzi Lagunkoia	Santurtzi-Bizkaia-EAE
Naroa	Gonzalez	Gil	PV25-11 Santurtzi Lagunkoia	Santurtzi-Bizkaia-EAE
Anne	Gasull	Sanchez	PV25-12 Belaunaldien arteko trukea Bergarako Mizpirualde egoitzan I	Bergara-Gipuzkoa-EAE
Coral	Ochoa	Barrul	PV25-12 Belaunaldien arteko trukea Bergarako Mizpirualde egoitzan I	Bergara-Gipuzkoa-EAE
Haizea	Iza	Urbieto	PV25-12 Belaunaldien arteko trukea Bergarako Mizpirualde egoitzan I	Bergara-Gipuzkoa-EAE
Irati	Rondón	Sainz	PV25-12 Belaunaldien arteko trukea Bergarako Mizpirualde egoitzan I	Bergara-Gipuzkoa-EAE
Sheila	Marques	Simon	PV25-12 Belaunaldien arteko trukea Bergarako Mizpirualde egoitzan I	Bergara-Gipuzkoa-EAE
Vega	Fernandez	Gomez	PV25-12 Belaunaldien arteko trukea Bergarako Mizpirualde egoitzan I	Bergara-Gipuzkoa-EAE
Anatoliy Ricardo	Villanueva	Martinez	PV25-13 Belaunaldien arteko trukea Bergarako Mizpirualde egoitzan II	Bergara-Gipuzkoa-EAE
Andrea	Garcia	Gonzalez	PV25-13 Belaunaldien arteko trukea Bergarako Mizpirualde egoitzan II	Bergara-Gipuzkoa-EAE
June	Izuskitza	Ugarte	PV25-13 Belaunaldien arteko trukea Bergarako Mizpirualde egoitzan II	Bergara-Gipuzkoa-EAE
Laura	Lopez de Uralde	Gutierrez	PV25-13 Belaunaldien arteko trukea Bergarako Mizpirualde egoitzan II	Bergara-Gipuzkoa-EAE
Leire	Trujillo	Lopez	PV25-13 Belaunaldien arteko trukea Bergarako Mizpirualde egoitzan II	Bergara-Gipuzkoa-EAE
Nagore	Diaz de Guereñu	Cabeza	PV25-13 Belaunaldien arteko trukea Bergarako Mizpirualde egoitzan II	Bergara-Gipuzkoa-EAE
Aida	Nieto	Casas	CE-1 Ezagutu Ceuta	Ceuta Hiri Autonomoa
Adur	Lopez	García	AN-01 Natura-gelaren inguruko biodibertsitatearen katalogoa	Andaluziako Autonomia Erkidegoa
Carlos	Alava	Rasile	AN-01 Natura-gelaren inguruko biodibertsitatearen katalogoa	Andaluziako Autonomia Erkidegoa
Eukene	Gaztañaga	Arregui	AN-07 Dibertsitate funtzionala duten gazteentzako aisialdiko eta denbora libreko gazteen boluntarioritza eremua. Urso 2025	Andaluziako Autonomia Erkidegoa
Julen	De Frutos	Lorenzo	AN-04 Esperientzia arkeologikoa baezako altzoko muinoan (Jaen)	Andaluziako Autonomia Erkidegoa
Marko	Ruiz	Vallejo	AN-05 El Picacho 2025, Artelatzen-basoaren herritarren zientziari buruzko ikerketa	Andaluziako Autonomia Erkidegoa
Unai	Ruiz de Garibay	Santano	SVIAN01-25 Sierra Nevadako parke naturalean mendiko habitatak kontserbatzea eta mantentzea	Andaluziako Autonomia Erkidegoa

2025eko urriaren 3a, ostirala

Izena	1. abizena	2. abizena	Auzolandegiaren izena	Lekua
Ander	González	Maza	AR-08 Harri lehorreko bidezidorrak eta hormak	Aragoiko Autonomia Erkidegoa
Asier	Rodríguez	Ramos	AR-10 Ingurumen-ekintzari buruzkoa	Aragoiko Autonomia Erkidegoa
Garazi	Oñate	Zarraga	AR-05 Armena: Arkeologia, memoria historikoa eta natura	Aragoiko Autonomia Erkidegoa
Ibai Xin	Biguri	Otxoa de Eribe	AR-05 Armena: Arkeologia, memoria historikoa eta natura	Aragoiko Autonomia Erkidegoa
Iker	Diego	Perez	SVI AR-01 Huesca legenda da	Aragoiko Autonomia Erkidegoa
Izaro	Izaola	Aragón	AR-13 Munegrebako ingurune naturala hobetzea	Aragoiko Autonomia Erkidegoa
Jaime	Rodriguez	Merino	SVI AR-03 Erromesen trena	Aragoiko Autonomia Erkidegoa
Kimetz	Iribarren	Goenaga	AR-12 – Egizu zeuk agroekologiaren hastapenak	Aragoiko Autonomia Erkidegoa
Lucia	Grijalvo	Merino	SVI AR-03 Erromesen Trena	Aragoiko Autonomia Erkidegoa
Luis	Tome	Muñoz	AR-10 Ingurumen ekintzakoa	Aragoiko Autonomia Erkidegoa
Maddi	Mokoroa	Prado	AR-13 Munegrebako ingurune naturala hobetzea	Aragoiko Autonomia Erkidegoa
Martin	Lopez	Arandia	SVI AR-03 Erromesen Trena	Aragoiko Autonomia Erkidegoa
Nabil	De Miguel	Cerviño	AR-11 San Roc 25	Aragoiko Autonomia Erkidegoa
Sira	Chacón	Cuartango	SVI-AR-02 Jorearte	Aragoiko Autonomia Erkidegoa
Victor	Asua	Sanchez	AR-11 San Roc 25	Aragoiko Autonomia Erkidegoa
Xuban	Iribarren	Goenaga	AR-12 – Egizu zeuk agroekologiaren hastapenak	Aragoiko Autonomia Erkidegoa
Ainhoa	Aguirre	Santiago	CB05-25 Arkeologia ondarrera hurbiltzea Garman 1	Kantabriako Autonomia Erkidegoa
Henar	Guerra	Carreto	CB05-25 Arkeologia ondarrera hurbiltzea Garman 1	Kantabriako Autonomia Erkidegoa
June	Arellano	Gil	SVI-CB04 Industria-ondarea kontserbatzea Puente Viesgon	Kantabriako Autonomia Erkidegoa
Sara Quian	Rodriguez	Garcia	SVI-CB04 Industria-ondarea kontserbatzea Puente Viesgon	Kantabriako Autonomia Erkidegoa
Unai	Martinez	Ruiz	SVI-CB04 Industria-ondarea kontserbatzea Puente Viesgon	Kantabriako Autonomia Erkidegoa
Alba	Rapado	Trincado	CYL04 Tormes Garbi 2025	Gaztela eta Leongo Autonomia Erkidegoa
Alexander	Goitsiridze	Szabo	CYL08 Riosecoko monasterioa: Rioseco bizi	Gaztela eta Leongo Autonomia Erkidegoa
Aner	Madariaga	Tellez	CYL09 Astronomiako parke interaktiboa	Gaztela eta Leongo Autonomia Erkidegoa
Estibaliz	Fernandez	Rodriguez	CYL05 Nuezeko txoko naturalak	Gaztela eta Leongo Autonomia Erkidegoa
Iker	Perez	Diez	CYL11 Flumine 2025	Gaztela eta Leongo Autonomia Erkidegoa
Ingo	Fenyo	Gallego	CYL10 Indusketa arkeologikoak Morteronan	Gaztela eta Leongo Autonomia Erkidegoa
Jon	Santillán	Aldekoa	CYL02 Hiria zulatzen. interkatia bila	Gaztela eta Leongo Autonomia Erkidegoa
June	Rondón	Sainz	CYL02 Hiria zulatzen. interkatia bila	Gaztela eta Leongo Autonomia Erkidegoa
Kemen	Quiroga	Ibarra	CYL05 Nuezeko txoko naturalak	Gaztela eta Leongo Autonomia Erkidegoa
Laia	De la Fuente	Aretxederra	CYL08 Riosecoko monasterioa: Rioseco bizi	Gaztela eta Leongo Autonomia Erkidegoa

2025eko urriaren 3a, ostirala

Izena	1. abizena	2. abizena	Auzolandegiaren izena	Lekua
Leire	Aranguren	Lucas	CYL03 Bidezidor txikiak	Gaztela eta Leongo Autonomia Erkidegoa
Leire	Martin	Mir	CYL03 Bidezidor txikiak	Gaztela eta Leongo Autonomia Erkidegoa
Maria	Olivas	Simón	CYL03 Bidezidor txikiak	Gaztela eta Leongo Autonomia Erkidegoa
Mikel	Arriola	Uriarte	CYL01, Urtegia berreraikitzen	Gaztela eta Leongo Autonomia Erkidegoa
Nerea Abril	Bermúdez	Mangana	CYL06 Dinamizatu Benavente	Gaztela eta Leongo Autonomia Erkidegoa
Olaia	Gutierrez	Perez de Albeniz	CYL01, Urtegia berreraikitzen	Gaztela eta Leongo Autonomia Erkidegoa
Sara	Hernández	Cámara	CYL05 Nuzeko txoko naturalak	Gaztela eta Leongo Autonomia Erkidegoa
Sara	Reguero	Sanchez	CYL11 Flumine 2025	Gaztela eta Leongo Autonomia Erkidegoa
Uma	Ibañez	Sanchez	CYL02 Hiria zulatzen. interkatia bila	Gaztela eta Leongo Autonomia Erkidegoa
Unai	Gurrutxaga	Iturbe	CYL04 Tormes Garbi 2025	Gaztela eta Leongo Autonomia Erkidegoa
Xabier	Villameriel	Vicente	CYL10 Indusketa arkeologikoak Morteronan	Gaztela eta Leongo Autonomia Erkidegoa
Yelizaveta	Zaitsava		CYL08 Riosecoko monasterioa: Rioseco bizi	Gaztela eta Leongo Autonomia Erkidegoa
Ane	Loyo	Angulo	VCM-04 Guarrazarreko aztarnategi arkeologikoa	Gaztela eta Mantxako Autonomia Erkidegoa
Dayanne Mishel	Pacheco	Guevara	4001 Trencant Barreres	Kataluniako Autonomia Erkidegoa
Markel	Infante	Ruiz	4002 Los orígenes de Sant Pere el Gros	Kataluniako Autonomia Erkidegoa
Noemi	Schiller	Messaoudi	4001 Trencant Barreres	Kataluniako Autonomia Erkidegoa
Tania	Cantón	De Haro	4002 Sant Pere Grosen jatorria	Kataluniako Autonomia Erkidegoa
Alba	Tojo	Rico	SVEX07 Art Brut	Extremadurako Autonomia Erkidegoa
Axel	García	Bombín	SVIEX01-25 Meridako Antzerki Klasikoaren Jaialdia	Extremadurako Autonomia Erkidegoa
Daniel	Pérez	García	SVIEX01-25 Meridako Antzerki Klasikoaren Jaialdia	Extremadurako Autonomia Erkidegoa
Sandra	Fernandez	Garcia	SVIEX02-25 Naturaren Zirkua	Extremadurako Autonomia Erkidegoa
Victor	Marcaida	Rodrigo	SVIEX01-25 Meridako Antzerki Klasikoaren Jaialdia	Extremadurako Autonomia Erkidegoa
Ane	Rioboó	González	1440 Ancares	Galiziako Autonomia Erkidegoa
Auria	Diharce	Gutierrez	1434 Castro da Torre	Galiziako Autonomia Erkidegoa
Bingen	Unzueta	Carreras	1443 Kosta urdina	Galiziako Autonomia Erkidegoa
Elena	Rodriguez	Gonzalez	1444 Monte da Espenuca	Galiziako Autonomia Erkidegoa
Garazi	Aurtenetxe	Garcia	1432 Luces de Boimorto	Galiziako Autonomia Erkidegoa
Igor	Abrisketa	Landajo	1440 Ancares	Galiziako Autonomia Erkidegoa
Irati	Juarros	Montero	1417 Salvemos o Mar	Galiziako Autonomia Erkidegoa
Izaro	Zarraga	Bilbao	1442 Resetea Pontearreas	Galiziako Autonomia Erkidegoa
Jose Juan	Blanco	Garcia	1406 Illas Cies III	Galiziako Autonomia Erkidegoa

2025eko urriaren 3a, ostirala

Izena	1. abizena	2. abizena	Auzolandegiaren izena	Lekua
Laura	Parra	Ligero	1445 Vida Salvaxe	Galiziako Autonomia Erkidegoa
Libe	Casado	Pedruelo	270002 Fervenza do Pazo do Batán	Galiziako Autonomia Erkidegoa
Lierni	Landa	López de Armentia	1425 Parque Natural do Xurés	Galiziako Autonomia Erkidegoa
Markos	Sanchez	Gonzalez	320003 Viaxa Pola Istoria	Galiziako Autonomia Erkidegoa
Martin	Cordero	Menica	1434 Castro da Torre	Galiziako Autonomia Erkidegoa
Martina	Villate	Martinez	320007 Tra-los pasos da Raíña Santa	Galiziako Autonomia Erkidegoa
Naia	Martin	Real	1428 Esgos	Galiziako Autonomia Erkidegoa
Nerea	Iturrate	Urquijo	360002 Aldea Alfacuca	Galiziako Autonomia Erkidegoa
Oihana	Urkidi	Aristi	1438 Castro e Romería de San Lourenzo	Galiziako Autonomia Erkidegoa
Olivia Karen	Morales	Bernardo	1426 Xuventude é Camiño. Palas	Galiziako Autonomia Erkidegoa
Sofía	Alvarado	Cárdenas	1416 Illas Cíes V	Galiziako Autonomia Erkidegoa
Unai	Morán	Graitonandia	1430 Tradición en Verde	Galiziako Autonomia Erkidegoa
Xabier	Muela	Barriuso	1439 Sendeiros do Louro	Galiziako Autonomia Erkidegoa
Aiala	Urrutia	Parra	RI05 Alfaro III. Belaunaldien arteko aisia aktiboa adineko pertsonekin	Errioxako Autonomia Erkidegoa
Ainhize	Llamas	Gonzalez	RI04 Contrebia Leucade. Ondare historikoa berreskuratzea	Errioxako Autonomia Erkidegoa
Arrate	Fernández	Rodríguez	RI03 Lumbreras. Ingurumena eta birgaitzea	Errioxako Autonomia Erkidegoa
Azzeralab	Akil		RI03 Lumbreras. Ingurumena eta birgaitzea	Errioxako Autonomia Erkidegoa
Carla	Rico	Hernandez	RI03 Lumbreras. Ingurumena eta birgaitzea	Errioxako Autonomia Erkidegoa
Denzel	Noesi	Roteta	SVIRI01 Alfaro II. Ingurumena. Sotos de Alfaroko erreserba naturala egokitzea	Errioxako Autonomia Erkidegoa
Eider Aran	Santisteban	Goiri	SVIRI01 Alfaro II. Ingurumena. Sotos de Alfaroko erreserba naturala egokitzea	Errioxako Autonomia Erkidegoa
Hegoi	Larrañaga	Larrauri	SVIRI01 Alfaro II. Ingurumena. Sotos de Alfaroko erreserba naturala egokitzea	Errioxako Autonomia Erkidegoa
Janire	Richard	Fontaneda	RI02 Alfaro I. ingurumena. Sotos de Alfaroko erreserba naturala egokitzea	Errioxako Autonomia Erkidegoa
Maidier	Baliño	Trebolazabala	RI06 Herce. Ingurumenaren kontserbazioa	Errioxako Autonomia Erkidegoa
Mattin	Agirre	Soto	RI04 Contrebia Leucade. Ondare historikoa berreskuratzea	Errioxako Autonomia Erkidegoa
Oier	Pablo	Zudaire	RI05 Alfaro III. Belaunaldien arteko aisia aktiboa adineko pertsonekin	Errioxako Autonomia Erkidegoa
Ane	Buckley	García	IB-1, Txandaka nolakotasunezko aisialdian	Balear Uharteetako Autonomia Erkidegoa
Eider	Madarieta	Jaio	IB-3 Jaietan modu jasangarrian	Balear Uharteetako Autonomia Erkidegoa

2025eko urriaren 3a, ostirala

Izena	1. abizena	2. abizena	Auzolandegiaren izena	Lekua
Iraia	Arruza	Paramo	IB-1, Txandaka nolakotasunezko aisialdian	Balear Uharteetako Autonomia Erkidegoa
Izaro	Navarro	Arrieta	IB-1, Txandaka nolakotasunezko aisialdian	Balear Uharteetako Autonomia Erkidegoa
Lorea	Madarieta	Jaio	IB-3 Jaietan modu jasangarrian	Balear Uharteetako Autonomia Erkidegoa
Maialen	Abezia	Marin	IB-2 Ingurumen hezkuntza 2025	Balear Uharteetako Autonomia Erkidegoa
Anna	Barr	Torres	NAV02 Bertiz Jaurerriko Parke Naturala	Nafarroako Foru Erkidegoa
Arkaitz	Sancarranco	Iglesias	NAV05. Berako muga gotortua	Nafarroako Foru Erkidegoa
Erika Katalin	Bruno	Herrero	NAV04 Bargetako Monasterioa II	Nafarroako Foru Erkidegoa
Gaizka	De Miguel	Valle	NAV04 Bargetako Monasterioa II	Nafarroako Foru Erkidegoa
Goiuri	Albisu	Belarra	NAV06 Baztango haraneko muga gotortua	Nafarroako Foru Erkidegoa
Irina	Bermúdez	Mangana	NAV01 Urbasa-Andiako Parke Naturala	Nafarroako Foru Erkidegoa
Itsaso	Iglesias	Alza	NAV03 Bargetako Monasterioa I	Nafarroako Foru Erkidegoa
Izaro Wara	Santisteban	Goiri	NAV04 Bargetako Monasterioa II	Nafarroako Foru Erkidegoa
Joseba	Sainz	López	NAV01 Urbasa-Andiako Parke Naturala	Nafarroako Foru Erkidegoa
June Kuisisiña	Santisteban	Goiri	NAV04 Bargetako Monasterioa II	Nafarroako Foru Erkidegoa
Libe	Gonzalez	Rodriguez	NAV06 Baztango haraneko muga gotortua	Nafarroako Foru Erkidegoa
Uxue	González de Matauco	Medina	NAV05. Berako muga gotortua	Nafarroako Foru Erkidegoa
Ainhoa	Etxano	Sarrionandia	MD13-25 Gazteak eta aisialdia Madrilgo hego-ekialdean: haurtzaroari begirada bat	Madrilgo Erkidegoa
Aitana	Garcia	Requejo	MD10-25 Begirada partekatua: belaunaldien arteko zinema	Madrilgo Erkidegoa
Alex	Fouillant	Gomez	MD04-25 Paperezko bidea I	Madrilgo Erkidegoa
Amets	Leira	Bueno	MD08-25 Oreka biologikoak Villa Castorako aterpetxean	Madrilgo Erkidegoa
Ander	De la Torre	Marquinez	MD05-25 Konpostajea Villa Castora aterpetxean	Madrilgo Erkidegoa
Brian Edenil	Mendia	Saenz	MD04-25 Paperezko Bidea I	Madrilgo Erkidegoa
Gontzal	Madariaga	Téllez	MD09-25 Cabezuela finka zaharberritzea: Ingurumen espazioa	Madrilgo Erkidegoa
Haizea	Olartekoetxea	Rivera	MD02-25 Elkarrekin hazten Sanferminetan	Madrilgo Erkidegoa
Iker	Antón	García	MD03-25 Terraemus Madrid	Madrilgo Erkidegoa
Jon	Tome	Muñoz	MD05-25 Konpostajea Villa Castora aterpetxean	Madrilgo Erkidegoa
June	San Martín	Martín	MD05-25 Konpostajea Villa Castora aterpetxean	Madrilgo Erkidegoa
Leire	Gomez	Jurado	MD06-25 Nahi ez den bakardadearen aurkako arte komunitarioa	Madrilgo Erkidegoa
Nahia	Ocerin	Velasco	MD06-25 Nahi ez den bakardadearen aurkako arte komunitarioa	Madrilgo Erkidegoa

2025eko urriaren 3a, ostirala

Izena	1. abizena	2. abizena	Auzolandegiaren izena	Lekua
Naia	Jimenez	Eguizabal de Luelmo	MD06-25 Nahi ez den bakardadearen aurkako arte komunitarioa	Madrilgo Erkidegoa
Peru	Alijostes	Irastorza	MD13-25 Gazteak eta aisialdia Madrilgo hego-ekialdean: haurtzaroari begirada bat	Madrilgo Erkidegoa
Xabier	De la Torre	Marquinez	MD05-25 Konpostajea Villa Castora aterpetxean	Madrilgo Erkidegoa
Xabier	Landa	López de Armentia	MD05-25 Konpostajea Villa Castora aterpetxean	Madrilgo Erkidegoa
Nahia	Manzanares	Echeverria	CV02-25 Port de Catarroja	Valentziako Erkidegoa
Naiara	Martin	Mediavilla	CV01-25 Ondo Pasa	Valentziako Erkidegoa
Mikel	Bernal	Martin	CONCF-3314 Around the Basque Mountains	Frantzia
Iñigo	Carrasco	Ibañez de Arburu	SJ12 Free Music Festival 1	Frantzia
Ibai	Bermeo	Herrero	SJ16 On médieval paths in périgord	Frantzia
Oier	Torrallbo	Gonzalo	EST KRI1 – Kriusilla organic farm 1	Estonia
Maialen	Bilbao	Zarate	SJ19 – Building a scene and organising an ecological festival	Frantzia
Maria	Sobrino	Aparicio	PT-IPF 5.1-Hands On	Portugal
Ander	Puentes	Ruiz	ICJA2503 – Making furniture in the forest darmstadt	Alemania
June	Urrutia	Bidegain	LUNAR15 – Londa Renewal	Italia
Aiara	Basterra	Estebanez	SJ31 – The Priory Wall	Frantzia
Iker	De Frutos	Mendizabal	IJGD 15015 – Nature protection in the Harz mountains	Alemania
Aretx	Amorrortu	Barrenetxea	SEEDS 047. – Environmental awareness & Action – RVK	Letonia
Haizea	Buj	Zaaraga	IJGD 15022 – It's circus time: Craft and circus training in the heart of Bremen	Alemania
Peru	Amorrortu	Barrenetxea	SEEDS 047. Environmental awareness & Action – RVK	Islandia
Elara	Ortiz	Martija	IJGD 15009 – Let the show begin! – The circus workcamp	Alemania
Jone	Muñecas	Delgado	SEEDS 056. – Alviðra – Awareness, engagement & Action	Alemania
Aritz	Urrutia	Parra	ICJA2505 – International youth meeting dachau remember – connect –	Alemania
Maialen	Orbe	Díez	IJGD 25324 – Utopiacity-Building the future today	Alemania
Naiara	Martin	Mediavilla	IJGD 25324 – Utopiacity-Building the future today	Alemania
Malen	Gonzalez	Rodriguez	SJ62 – The silver mine of the Mercantour Parc	Frantzia
Sen Michel	Barry	Rodriguez	VSS2504 – Gruza's eco mission eya	Serbia
Marlis Josefina	Arellano	Sánchez	DE-SCI 7.17 – Get in contact with the youth (Trebnitz castle near Berlin)	Alemania
Ruben	De la Rocha	San Mateos	RC-08/25 – Tibetan culture & Social development	India
Markel	Orube	Gonzalez	IG25-W016 – Cleaning of nature reserve – 4	Italia

2025eko urriaren 3a, ostirala

Izena	1. abizena	2. abizena	Auzolandegiaren izena	Lekua
Jone	Alberdi	Zabaleta	SEEDS 056. – Salviðra – Awareness, engagement & Action	Islandia
Joar	Bataneta	De Toro	NICE-25S-0827A – Shintoku	Japonia